

# צרכנות

// מה לקנות? על מה לוותר?



## תרחיץ פנים

לעזאזל עם ההריונות האלה... כן, אם גם את סובלת מאקנה בזמן ההיריון והחודשים הראשונים שאחרי הלידה (נוסף על גושי השומן שמהם צריך להיפטר), הנה מוצר שעשוי לסייע לך: תרחיץ פנים לעור שמנוני או עור הסובל מאקנה של "קמדיס". תשמעו, להזיק זה לא! כמה ואיפה: 79.90 שקלים, להשיג בברשת המרקחת ובפארמים.

## בובת ארנב

מרתק לשמוע את ההסבר הפסיכולוגי על היצמדות של תינוק או פעוט לשמיכה שלו, ועל רצונו לקחת אותה עמו גם למשפחתון. במותג Simply Good של רשת "שילב" יצרו חיתול סטרה הנראה כמו בובת ארנב, שיש בו גם תוסם, גם נעימות, ועכשיו זה גם מביך פחות לקחת אותו לנן. כמה ואיפה: 69 שקלים, להשיג ברשת שילב.

## חיתולי שחייה

לא, אל תתנו לילד להיכנס לבריכה עירום! לא, זה לא חמוד! חברת "פופון", יבאנית מוצרי תינוקות וילדים, משיקה את חיתולי השחייה הרב-פעמיים של המותג המוביל באירופה, konfidence. הם צבעוניים, אלסטיים, ניתנים להתאמה אישית לתינוק באמצעות רצועות, מעניקים תחושת רכות ונוחות סביב המותניים והרגליים, עשויים משלוש שכבות בד למניעת תאונות ודליפות מכל סוג שהוא (מגיל שלושה חודשים ומעלה). כמה ואיפה: 89 שקלים, להשיג ברשת מוצצים ובחנויות המובחרות.

## סכו"ם לילדים

בערך בגיל שנתיים וקצת הילדים מתחילים לאהוב להתעסק באוכל. זאת אומרת, בגיל מוקדם הרבה יותר הם אוהבים למעוך, לזרוק ולהניח אותו על ראשם, אבל לפתע הם מתחילים לאכול עם סכו"ם ולהתנהג כמו אנגלים. ב"כרמל דיירקט" מציעים סכו"ם ילדים של המותג TRAMONTINA מברזיל. הוא עשוי נירוסטה איכותית, להבי הסכנים קהים ויש גם אבחנה בין סכו"ם המיועד לבנות לזה המיועד לבנים. חמוד. כמה ואיפה: 59 שקלים, להשיג אצל היבואן "ככמל דיירקט", רחוב המלאכה 13, אזור תעשייה, לוד, ברשת חנויות DOMO וברשת חנויות 4CHEF.



## \* מנשא 360

ביקר לכם: "ארגובייבי 360" הוא מנשא אחד עם ארבעה כיווני נשיאה, אשר מסייע להתפתחות התקנית של עמוד השדרה ואגן הירכיים של התינוק בשלבי חייו הראשונים. מדובר במוצר עטור פרסים, שפיתוחו נעשה בשיתוף אורתופדים ומומחים להתפתחות הילד. מומלץ, הגם שאינו זול. כמה ואיפה: 879 שקלים, להשיג ברשתות ד"ר בייבי, מוצצים ובחנויות המובחרות.

רוב ההורים לעתיד הניצבים בפני קניית מנשא עומדים בדרך כלל במרכז של חנות ענקית ומודדים שלל מנשאים, כשלצדם מוכרת חסרת סבלנות שכבר ראתה באותו יום יותר מדי זוגות מתלבטים וקצת נמאס לה. הם מודדים מנשא שבו התינוק יושב מקדימה ופניו לדרך, ואז עם הראש אחורה, ואז על הגב, ואז על הצד... מבולבלים? הנה פתרון שיעזור למוכרת, אבל